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N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1705015117 WAHYU RIZKI BUDIYANTO  60 75  60 80 C 65.00

 2 1705015129 SEPTIAN NUSA PRADITYA  84 85  80 90 A 83.00

 3 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO  50 78  60 80 C 63.10

 4 1805015011 PUTRI ANNISA VELIANA  60 80  71 90 B 71.95

 5 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA  76 86  72 90 B 77.60

 6 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI  80 85  79 90 A 81.55

 7 1805015172 AGI CANDRA GUPTA  74 80  76 90 B 77.70

 8 1805015200 NANNY SYANIFAH  76 82  72 90 B 76.80

 9 1905015016 ARYA WISESA  75 83  71 90 B 76.30

 10 1905015020 RIRI AYU ANANDA  74 84  82 90 A 81.20

 11 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA  77 82  85 90 A 82.90

 12 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA  83 85  89 90 A 86.80

 13 1905015059 CHOFIFA SUAD  70 80  73 90 B 75.35

 14 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA  77 80  80 90 A 80.25

 15 1905015086 MARZANNAH ZULFA  85 83  73 90 B 79.70

 16 1905015103 HELMIYA APRILIANA  71 82  80 90 B 79.15

 17 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI  80 82  72 90 B 77.80

 18 1905015115 DWITA RAMADANTI  80 83  84 90 A 83.40

 19 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH  76 83  75 90 B 78.35

 20 1905015135 NURUSSYIFA AULIA  73 82  76 90 B 77.85

 21 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA  77 82  85 90 A 82.90

 22 1905015144 DAHLIANA SIREGAR  80 82  79 90 A 80.95

 23 1905015148 MARINI ASTUTI  80 82  80 90 A 81.40

 24 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA  80 85  72 90 B 78.40

 25 1905015155 SITI FARACH AZHAR  76 85  76 90 B 79.20

 26 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT  80 85  76 90 A 80.20

 27 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  80 85  88 90 A 85.60
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 28 1905015194 DEWITA RACHMADINA  70 85  82 90 A 80.40

 29 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI  74 84  82 90 A 81.20

 30 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI  76 84  77 90 B 79.45

 31 1905015202 FANNY RAHMASARI  72 85  88 90 A 83.60

 32 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI  78 83  80 90 A 81.10

 33 1905015207 ZANJABIL  80 82  76 90 B 79.60

 34 1905015223 NURUL RIZKA SOFARIA  73 82  78 90 B 78.75

 35 1905015238 VINA NUR SYAMSIYAH  80 80  70 90 B 76.50

 36 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI  79 82  90 90 A 85.65

 37 1905015256 ELISA SURATNI  80 82  82 90 A 82.30

 38 1905015257 AULIA MITA RAHMANI  85 83  70 90 B 78.35

 39 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL  76 82  79 90 B 79.95

 40 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN  85 83  82 90 A 83.75

 41 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  80 82  75 90 B 79.15

 42 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN  80 82  76 90 B 79.60

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Ttd
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Dosen : SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

%

HADIR

TOT

HADIR
18 Mar 2021 25 Mar 2021 1 Apr 2021 8 Apr 2021 15 Apr 2021 22 Apr 2021 29 Apr 2021 3 Mei 2021 27 Mei 2021 3 Jun  2021 10 Jun  202117 Jun  202124 Jun  2021 1 Jul 2021 8 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1705015117 WAHYU RIZKI BUDIYANTO 9  60X X X X X X

 2 1705015129 SEPTIAN NUSA PRADITYA 15  100

 3 1705015230 RIZKY PUTRA UTOMO 9  60X X X X X X

 4 1805015011 PUTRI ANNISA VELIANA 14  93X

 5 1805015020 VIANDA LUTFIA LISA 14  93X

 6 1805015160 NABILA DIAN SAFITRI 15  100

 7 1805015172 AGI CANDRA GUPTA 14  93X

 8 1805015200 NANNY SYANIFAH 14  93X

 9 1905015016 ARYA WISESA 13  87X X

 10 1905015020 RIRI AYU ANANDA 15  100

 11 1905015053 ZALSYAH DWIRIA SAFIRA 14  93X

 12 1905015057 ALFIRA DHEA REINATA 15  100

 13 1905015059 CHOFIFA SUAD 14  93X

 14 1905015076 PUTRI KHAERUNNISA 15  100

 15 1905015086 MARZANNAH ZULFA 15  100

 16 1905015103 HELMIYA APRILIANA 14  93X

 17 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI 15  100

 18 1905015115 DWITA RAMADANTI 15  100

 19 1905015119 RAYDATUN ASKIYAH 15  100

 20 1905015135 NURUSSYIFA AULIA 13  87X X

 21 1905015137 ITSNA OKTA MALINDA 15  100
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 22 1905015144 DAHLIANA SIREGAR 15  100

 23 1905015148 MARINI ASTUTI 15  100

 24 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA 15  100

 25 1905015155 SITI FARACH AZHAR 14  93X

 26 1905015157 TASYA ERINDAH HIDAYAT 15  100

 27 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 15  100

 28 1905015194 DEWITA RACHMADINA 15  100

 29 1905015197 NADIAH PUJI LESTARI 15  100

 30 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI 15  100

 31 1905015202 FANNY RAHMASARI 14  93X

 32 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI 15  100

 33 1905015207 ZANJABIL 15  100

 34 1905015223 NURUL RIZKA SOFARIA 15  100

 35 1905015238 VINA NUR SYAMSIYAH 15  100

 36 1905015255 JAYANTI DWI LESTARI 15  100

 37 1905015256 ELISA SURATNI 15  100

 38 1905015257 AULIA MITA RAHMANI 15  100

 39 1905015263 ZAHRA NABILA AKMAL 15  100

 40 1905015270 NUR ALFHISYAHRIN 15  100

 41 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 15  100

 42 1905015281 MUHAMMAD RAFLI RAMADHAN 15  100
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 1 Kamis

18 Mar 2021

Ruang lingkup pengukuran perilaku  39 SARAH HANDAYANI

 2 Kamis

25 Mar 2021

health protective behavior  42 SARAH HANDAYANI

 3 Kamis

1 Apr 2021

Teknik Pengukuran Perilaku  39 SARAH HANDAYANI

 4 Kamis

8 Apr 2021

Skala Pengukuran  42 SARAH HANDAYANI

 5 Kamis

15 Apr 2021

Survey Development  40 SARAH HANDAYANI

 6 Kamis

22 Apr 2021

Teori dan definisi operasional  42 SARAH HANDAYANI

 7 Kamis

29 Apr 2021

Analisis Item  39 SARAH HANDAYANI

 8 Senin

3 Mei 2021

UTS  42 SARAH HANDAYANI
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 9 Kamis

27 Mei 2021

Measurement Error  40 SARAH HANDAYANI

 10 Kamis

3 Jun  2021

Skala  41 SARAH HANDAYANI

 11 Kamis

10 Jun  2021

PENULISAN ITEM (BOLEH DAN TIDAK BOLEH)  41 SARAH HANDAYANI

 12 Kamis

17 Jun  2021

PEMBUATAN DEFINISI OPERASIONAL  40 SARAH HANDAYANI

 13 Kamis

24 Jun  2021

PEMBUATAN ANALISIS ITEM  42 SARAH HANDAYANI

 14 Kamis

1 Jul 2021

Lanjutan penulisan kuesioner untuk uji validitas dan 

reliabilitas

 42 SARAH HANDAYANI

 15 Kamis

8 Jul 2021

Uji validitas dan reliabilitan  34 SARAH HANDAYANI

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

SARAH HANDAYANI, Dr. SKM., M.Kes.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.


